



Strzelce Opolskie, dnia 25.04.2023r.

OR.272.7.2023.KSZCH/IG

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI
ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzeleckiego działając jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: **„Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice-Leśnica-Zalesie Śląskie na odcinku Leśnica-Lichynia wraz z budową ścieżki rowerowej oraz przebudową drogowych obiektów inżynierskich.”**, wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Treść wniesionego zapytania z dnia 19.04.2023r.:

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie, dlaczego w przedmiarze – „Przedmiar robót etap 2” występują zerowe obmiary w pozycjach: 17, 74, 76, 79, 80.?

Odpowiedź:

W odpowiedzi za pytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że odpowiednie zmiany zostały wprowadzone w Przedmiarze robót dla Zadania nr 2.

Zamawiający zamieszcza poprawiony Przedmiar dla Zadania nr 2 w wersji PDF oraz w wersji do edycji ATH. Załączniki należy sprawdzić pod względem zgodności z treścią SWZ. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za różnice w treści powstałe w trakcie edycji ww. dokumentów przez Wykonawcę.

2. Treść wniesionych zapytań z dnia 20.04.2023r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę stabilizacji ziarnistym dodatkiem hydrofobowym zwiększającym w sposób trwały odporność gruntu na absorbcję kapilarną wody, na stabilizację cementem na miejscu?

Odpowiedź nr 1:

W Projekcie budowlano - wykonawczym, Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych D-09.01.01 oraz w nawiązaniu do Przedmiaru robót Etap 1 poz. 39 i Przedmiaru robót Etap 2 poz. 58, jednoznacznie wskazano, że należy wykonać stabilizację istniejącego podłoża cementem przy jednoczesnym zastosowaniu dodatku w postaci ziarnistego środka hydrofobowego zwiększającego w sposób trwały odporność gruntu na absorpcję kapilarną wody. Zamawiający nie dopuszcza zamiany stabilizacji ziarnistym dodatkiem hydrofobowym zwiększającym w sposób trwały odporność gruntu na absorpcję kapilarną wody na stabilizację cementem na miejscu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do stabilizacji ziarnistym dodatkiem hydrofobowym środka niehydrofobowego w formie emulsji lub płynu? Czy wiążące jest wymaganie zastosowania środka ziarnistego niezwilżanego zgodnie z dokumentacją techniczną i obowiązującą specyfikacją D-04.12.01?

Odpowiedź nr 2:

W dokumentacji projektowej jednoznacznie wskazano, że należy wykonać stabilizację istniejącego podłoża ziarnistym dodatkiem hydrofobowym. Wiążące jest wymaganie zastosowania ziarnistego środka niezwilżanego zgodnie z SST - STWIORB D-09.01.01.

3. Treść wniesionych zapytań z dnia 21.04.2023r.:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności obmiarów w Przedmiarach robót PDF i w ATH różnią się między sobą np. Przedmiar Etap 1 w PDF pozycja nr 44 obmiar wynosi 8048,443 m² natomiast w ATH ta sama pozycja w Etapie 1 nr 44 wynosi 8228,443 m²? Które obmiary są prawidłowe?

Odpowiedź nr 1:

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że został zmieniony Przedmiar robót dla Zadania nr 1 (Przedmiar robót etap 1) w wersji ATH, a Przedmiar robót dla Zadania 1 (Przedmiar robót etap 1) w wersji PDF pozostaje bez zmian.

Zgodnie z art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zmienia się w następujący sposób:

I. **Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 11:**

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

Termin związania ofertą

1. Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni, tj. do dnia **26.05.2023r.**

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

1. Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni, tj. do dnia **06.06.2023r.**

II. **Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 13:**

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

Sposób oraz termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **27.04.2023 r. do godz. 10:00.**

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

Sposób oraz termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **08.05.2023 r. do godz. 10:00.**

III. **Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 14:**

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **27.04.2023 r. o godz. 10:05**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **08.05.2023 r. o godz. 10:05**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

IV. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część 2 Specyfikacji Rozdział 9:

ISTNIEJACY ZAPIS:

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek wniesienia wadium.

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia **27.04.2023 r. do godz. 10⁰⁰**.

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

Wymaganie dotyczące wadium, w tym kwotę jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek wniesienia wadium.

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia **08.05.2023 r. do godz. 10⁰⁰**.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj.: platformazakupowa.pl/pn/powiatstrzelecki, gdzie zostało zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu oraz Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z załącznikami, **poprawione przedmiary robót, które stanowią integralną część SWZ.**

Opisane zmiany wprowadza się również w treści ogłoszenia o zamówieniu o wartości poniżej 5 382 000 euro, zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.)